
 

PERUGIA 

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto: Rettifica determina n. 12/2022. Autorizzazione a contrarre per la 

fornitura di materiale informatico ed elettrico. 

 

 

DET. N. 13 

 

l'AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 

 

Premesso che con determina n. 12/2022 in data 19 ottobre 2022 autorizzava 

l’approvvigionamento per l’ufficio di materiale elettrico ed informatico; 

 

Vista la determina n. 12/2022 e in particolare le parti nelle quali vengono indicati 

il valore economico; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato un importo difforme; 

 

Ritenuto opportuno procedere a rettifica della determina in parola, onde 

correggere il predetto errore;  

 

 

          DETERMINA 

 

• Di rettificare la determina n. 12/2022 relativamente al valore economico, 

rideterminato in: 

 

✓ quanto ad € 819,00 oltre Iva che graverà sul Cap. 4490; 

✓ quanto ad € 64,00 oltre Iva che graverà sul Cap. 4461 PG 1; 

 

• Di confermare la propria precedente determinazione n. 12/2022 nella parte non 

modificata con il presente provvedimento; 

 

• Di disporre la trasmissione del presente atto al Responsabile per la prevenzione 

della corruzione e della trasparenza per la pubblicazione sul sito web 

dell’Avvocatura di Stato; 

 

• Di dare atto che il Responsabile del Procedimento (RUP) è l’avvocato Distrettuale 

Avv. Francesca Morici; 

MOD 121 

 

MODULARIO 
A.G.S. 115 



 

• di dare atto, come disciplinato dalla Circolare n. 45/2021 (Piano triennale di 

prevenzione della corruzione della trasparenza 2021/2023) e Circolare 

n.66/2021 dell’Avvocatura Generale dello Stato, è stata acquisita dal 

Responsabile del Procedimento con prot. n. 45558 del 21.12.2021, la 

dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà relativa a interessi 

finanziari e di conflitto d’interessi (dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 

445/2000). 

 
 

 

                                                                        L’Avvocato Distrettuale dello Stato 
         (Avv. Francesca Morici) 
 
 
           Firmato digitalmente 
         
 


		2022-11-04T11:03:19+0100
	FRANCESCA MORICI




